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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
01:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$856,486.06SERVICIOS PERSONALES $61,997.62 $61,997.62$0.00 $794,488.44$856,486.06

$619,238.65REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $51,989.54 $51,989.54$0.00 $567,249.11$619,238.65

$46,647.41REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $8,491.64 $8,491.64$0.00 $38,155.77$46,647.41

$180,600.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,516.44 $1,516.44$0.00 $179,083.56$180,600.00

$10,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$173,866.11MATERIALES Y SUMINISTROS $13,074.45 $13,074.45$0.00 $160,791.66$173,866.11

$46,319.80MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $829.99 $829.99$0.00 $45,489.81$46,319.80

$2,658.58ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $2,658.58$2,658.58

$25,818.36MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $25,818.36$25,818.36

$75,687.89COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,500.00 $3,500.00$0.00 $72,187.89$75,687.89

$8,308.22VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $250.00 $250.00$0.00 $8,058.22$8,308.22

$15,073.26HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,494.46 $8,494.46$0.00 $6,578.80$15,073.26

$119,039.94SERVICIOS GENERALES $1,314.12 $1,314.12$0.00 $117,725.82$119,039.94

$6,931.20SERVICIOS BÁSICOS $781.00 $781.00$0.00 $6,150.20$6,931.20

$8,757.30SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $385.12 $385.12$0.00 $8,372.18$8,757.30

$35,672.37SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $35,672.37$35,672.37

$4,679.07SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $148.00 $148.00$0.00 $4,531.07$4,679.07

$25,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$38,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $38,000.00$38,000.00

$205,858.31TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $16,672.33 $16,672.33$0.00 $189,185.98$205,858.31

$205,858.31AYUDAS SOCIALES $16,672.33 $16,672.33$0.00 $189,185.98$205,858.31

$5,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$5,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$1,360,250.42   Total del Gasto $93,058.52 $93,058.52$0.00 $1,267,191.90$1,360,250.42


